СОВЕТ ТУНГОКОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

 26 июня 2025 года                                                                                   № 115
с. Верх-Усугли

О разработке документов стратегического планирования в Тунгокоченском муниципальном округе
Во исполнение Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 30 Устава Тунгокоченского муниципального округа, Совет Тунгокоченского муниципального округа РЕШИЛ:
1. Администрации Тунгокоченского муниципального округа при осуществлении стратегического планирования в Тунгокоченском муниципальном округе разработать документы в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа.
Председатель Совета

Тунгокоченского

муниципального округа

М. М. Измайлов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению
Совета Тунгокоченского муниципального округа

26.06.2025года  № 115
ДОКУМЕНТЫ СТРАТЕГИЧЕСКОГО ПЛАНИРОВАНИЯ, КОТОРЫЕ НЕОБХОДИМО РАЗРАБОТАТЬ В  ТУНГОКОЧЕНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ
1. Стратегия социально-экономического развития Тунгокоченского муниципального округа.
2. План мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Тунгокоченского муниципального округа.
3. Прогноз социально-экономического развития Тунгокоченского муниципального округа на долгосрочный период.
4. Прогноз социально-экономического развития Тунгокоченского муниципального округа на среднесрочный период.
5. Бюджетный прогноз Тунгокоченского муниципального округа на долгосрочный период.
6. Муниципальные программы.